
Назив на друштво

Период на известување

Година 2016
Извештајот е консолидиран да

Актива

Парични средства и парични еквиваленти 18 33,538,674 27,663,719
Средства за тргување 19 411,339 371,029
Финансиски средства по објективна вредност преку билансот на 
успех определени како такви при почетното признавање 20 0 0
Дериватни средства чувани за управување со ризик 21 0 0
Кредити на и побарувања од банки 22.1 10,084,209 9,208,426
Кредити на и побарувања од други комитенти 22.2 45,268,154 47,644,522
Вложувања во хартии од вредност 23 7,049,959 7,194,050
Вложувања во придружени друштва (сметководствено се 
евидентираат според „методот на главнина“) 24 210,171 189,147
Побарувања за данок на добивка (тековен) 30.1 0 0
Останати побарувања 25 593,157 532,589
Заложени средства 26 0 0
Преземени средства врз основа на ненаплатени побарувања 27 567,946 1,223,342
Нематеријални средства 28 38,907 41,534
Недвижности и опрема 29 2,968,183 3,065,562
Одложени даночни средства 30.2 0 0
Нетековни средства кои се чуваат за продажба и група за 
отуѓување 31 0 0
Вкупна актива 100,730,699 97,133,920
Обврски

Обврски за тргување 32 0 0
Финансиски обврски по објективна вредност преку билансот на 
успех определени како такви при почетното признавање 33 0 0
Дериватни обврски чувани за управување со ризик 21 0 0
Депозити на банките 34.1 611,925 420,752
Депозити на други комитенти 34.2 87,151,875 83,780,519
Издадени должнички хартии од вредност 35 0 0
Обврски по кредити 36 1,650,522 2,165,476
Субординирани обврски 37 0 0
Посебна резерва и резервирања 38 165,795 205,842
Обврски за данок на добивка (тековен) 30.1 39,347 51,849
Одложени даночни обврски 30.2 0 0
Останати обврски 39 545,325 456,337
Обврски директно поврзани со група на средства за отуѓување

31 0 0
Вкупно обврски 90,164,789 87,080,775
Капитал и резерви
Запишан капитал 40 2,279,067 2,279,067
Премии од акции 771,527 771,527
Сопствени акции 0 0
Други сопственички инструменти 0 0
Ревалоризациски резерви 6,171 0
Останати резерви 6,708,773 6,468,548
Задржана добивка/(Акумулирана загуба) 788,330 526,278
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Вкупно капитал и резерви, кои припаѓаат на акционерите на 
банката 10,553,868 10,045,420
Неконтролирано учество* 12,042 7,725
Вкупно капитал и резерви 10,565,910 10,053,145
Вкупно обврски и капитал и резерви 100,730,699 97,133,920
Потенцијални обврски 42 16,158,547 17,669,060
Потенцијални средства 42 0 0

* само за консолидираните финансиски извештаи
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